
El Paso deju skolas nodarbību apmaksas, pārcelšanas un naudas atgriešanas noteikumi

1. Aktuālais El Paso deju skolas (turpmāk - El Paso) nodarbību grafiks un cenas ir
publicētas mājas lapā: https://www.elpaso.lv/grafiks-cenas, kā arī izliktas El Paso zālē
pie ziņojumu dēļa.

2. Apmaksu par nodarbībām var veikt:
a. skaidrā naudā;
b. ar bankas karti;
c. ar pārskaitījumu uz El Paso bankas kontu pēc izrakstīta rēķina.

3. Nodarbību pārcelšana iespējama tikai gadījumos, kad ir iegādāts mēneša abonements
un tā īpašnieks ne vēlāk kā līdz pulksten 12.00 nodarbības dienā ir paziņojis par
neierašanos un lūdzis pārcelt nodarbību. Paziņošanu var veikt rakstot ziņu uz El Paso
sociālo tīklu kontiem vai arī pasniedzējiem personīgi. Abonementa īpašniekam ir
jāpārliecinās, ka pasniedzējs ir atzīmējis nodarbības pārcelšanu apmeklējuma grafikā
gadījumā, ja pasniedzējs par to tiek informēts mutiski. Gadījumos, kad informācija netiek
sniegta noteiktajā laikā, neapmeklētā nodarbība tiek uzskatīta par izlietotu un nauda par
to netiek atgriezta vai kompensēta. Nodarbības iespējams pārcelt tikai tā kursa ietvaros
uz kuru ir iegādāts attiecīgais abonements.

4. Gadījumos, ja nodarbība tiek atcelta no El Paso puses tā automātiski tiek pārcelta visiem
esošajiem abonementa īpašniekiem.

5. Naudas atgriešana iespējama tikai gadījumos, kad klients nevar turpināt apmeklēt
nodarbības nopietnu iemeslu dēļ (piemēram, ilgstošas veselības problēmas,
pārcelšanās uz citu dzīvesvietu utt.) kā arī gadījumos, ja konkrētais deju kurss tiek
atcelts no El Paso puses. Šādos gadījumos nauda par neizmantotajām nodarbībām tiek
atgriezta proporcionāli iegādātā abonementa cenai un neizmantoto nodarbību skaitam El
Paso dāvanu kartes veidā, kuru var izmantot jebkura El Paso pakalpojuma apmaksai.
Dāvanu kartes derīguma termiņš - 12 mēneši un to var nodot citām personām. Naudas
atgriešanu var aizstāt ar neizmantoto nodarbību pārcelšanu uz citu El Paso kursu, ja
klients tam piekrīt.

6. Nodarbības var tikt pārceltas tikai konkrētās deju sezonas (Septembris - Maijs) ietvaros.
7. El Paso ir tiesības mainīt šos noteikumus. Aktuālā noteikumu versija ir publicēta mājas

lapā: (links), kā arī izlikta El Paso zālē pie ziņojumu dēļa.
8. Šie noteikumi attiecas tikai uz regulārajām El Paso deju nodarbībām. El Paso

organizētajiem īpašajiem pasākumiem, piemēram, ballītēm, nometnēm, speciāliem,
saīsinātiem deju kursiem, deju weekendiem utt. var tikt piemēroti atsevišķi noteikumi.

https://www.elpaso.lv/grafiks-cenas

